Qui iurati dixerunt imperialem curiam habere infrascriptas excadencias, videlicet:	
domum unam iuxta puteum Sancti Angeli que fuit Pergule, reddit annuatim	tarenos duos.
Item domum unam magnam quondam Nicolai de Pantricca ^c et Henrici filii sui iuxta domum Roberti de Sione, nichil reddit quia est ibi cellarium curie.	
Item domos alias ipsorum Nicolai et filii iuxta eandem domum, cum salario, reddit auri	tarenum unum.
Item casalinum unum eiusdem domini Nicolai iuxta domum Robertini de Panormo, reddit curie annuatim auri	tarenos tres et grana quindecim.
Item domum unam que fuit Henrici filii	

^a Am. Iohannes.

^b Am. Gualterus.

^c Ms., Am. Patricca.

eiusdem domini Nicolay / <c. 149 v.> que est iuxta domum Nicolay Framingi locatam magistro Constancio sellario domini imperatoris, et reddit inde curie annuuntim auri	tarenos duos.
Item palacium ^a unum in platea Fogie iuxta domum Pascalis camporis quod fuit domini Palmerii de Corbo et ^b Bartholomei filii sui.	
Et domum unam ipsi palatio coniunctam.	
Et aliam parvam domum iuxta domum Palmerii Daltine.	
Item aliam domum cum furno, curte et apparatu furni, iuxta domum iaconi Bernardi.	
Item casalinum unum secus domum iudicis Simonis et quinque casalina simul coniuncta in suburbio Maniaporci, iuxta domum Roberti Casalfani;	
que tenet dominus comes Gualterius de Manuplello ex concessione curie et nichil reddit.	
Item domum aliam eiusdem domini Palmerii de Corbo que est in platea magna iuxta domum Leonis Castaldi quam tenet dominus Iohannes Morus et nichil reddit.	
Item domos duas magnas coniunctas quondam domini Robberti ^c de Syone que sunt iuxta domum Ambrosii de Troia, quas ^d tenuit magister Petrus de Vinea et nunc sunt ^e in manu curie, et est ibi massaria pro parte curie que fuit eiusdem magistri Petri.	
Item alias duas domos que fuerunt eiusdem domini Robberti iuxta domum Donadei de Grecis quas tenet dominus comes de Caserta, nichil reddit ^f . /	
<c. 150 r.> Item domum unam quondam iudicis Angeli que est iuxta domum que fuit Riccardi da Lime, tenet eam ^g magister iusticiarius et tenuit olim magister Taddeus.	

^a Am. palatium.

^b Am. om. et.

^c Am. Roberti.

^d Ms., Am. quem.

^e Ms., Am. est.

^f Ms. segue Item domum unam quondam iudicis Angeli *ripetuto*.

^g Am. om. eam.

Item domum unam cum cripta que est iuxta domum Nicolai de Pascale, in qua custodiuntur captivi per iusticiarium Capitinate ^a nichil reddit;	
remotis captivis, valeret annuatim auri ^b	unciam unam.
Item aliam domum que fuit Riccardi de ^c Maraldo iuxta domum Raynaldi de Civitella, locata notario Petro de Monte Sancti Angeli ad redditum annuatim auri	tarenos septem et medium.
Item duo casalina que fuerunt eiusdem Riccardi de Maraldo que sunt in pictagio Bassani iuxta domum Peregrini fabri, reddunt annuatim curie auri	tarenum unum et medium.
Item domum unam quondam Grimaldi de Bulgaro iuxta domum quondam Iohannis mercatanti, reddit curie annuatim auri	tarenos duos et medium.
Item domum unam cum casalino quondam Roberti de Melchia et est iuxta domum Petri iudicis Maraldi, tenet eam dominus Marinus de Camera, nichil reddit.	
Item medietatem unius domus que fuit eiusdem Robberti et est iuxta domum Roberti ^d iudicis Nicolai quam tenet Rufinus imperialis falconerius, nichil reddit, valeret annuatim auri	tarenos viginti duos et medium.
Item domos duas coniunctas que fuerunt Bernardi de Guerra iuxta domum iudicis Roberti de Gualterio quas tenet predictus Aurifinus / <c. 150 v.> nichil reddit, valeret annuatim auri	tarenos viginti.
Item domum unam que fuit Bartholomei de Grisanto, iuxta domum Abbamontis, nichil reddit quia tenet dominus Iohannes Morus.	
Item tres partes octo partium ^e unius domus que fuit Iohannis de Serena que est iuxta domum Goffridi camporis, quas tenet Vasaccus de Camera, nichil reddunt ^f , valent ^g annuatim	augustales tres.
Item domum cum trappeto in suburbio Maniaporci et apparatu eiusdem trappeti prope ecclesiam Sancte Helene et secus fossatum dirutum, est in manu massarie imperialis extimatur valoris annuatim, deductis expensis,	

^a Am. Iusticie Capitaneum.

^b Am. om. auri.

^c Am. om. de.

^d Am. Robberti.

^e Am. partium.

^f Ms. reddit.

^g Ms. valeret.

auri	uncias tres.
Item aliam domum in suburbio Sancti Andree que fuit Berteraymi de Bulgaro iuxta fossatum dirutum in qua est centimulum ^a , valet per annum	unciam unam
est in manu massarie Fogie.	
Item duas alias domos coniunctas ipsi domui que fuerunt eiusdem Berteraymi, locate, valent annuatim auri	tarenos decem
sunt ^b in manu eiusdem massarie.	
Item duas domos, detracta quarta unius ipsarum que est iuxta domum quondam Baldicçonis, et aliam esse dixerunt iuxta domum Combersani, que fuerunt Sancte Marie Theotonicorum revocatas ad manus curie, et medietatem alterius domus que est pro indiviso cum Iohanne Bicarose secus domum Palmerii Iohannis de Bruna.	
Item tres partes unius orti iuxta massariam et tres partes unius vine / <c. 151 r.> in loco qui dicitur Arpus iuxta vineam Galgane, locatas per curiam Thomasio de Sulmona ad redditum unius uncie et grani ^c , annuatim auri	unciam unam et granum.
Item tres partes unius domus quondam Iohannis de Andrea, locatas per curiam Leoni de Sergio Rubeo ad redditum annuatim	tarenorum auri ^d viginti.
Item casalinum unum quod tenet Maccharius de Silvestro et fuit domus Templi, reddit annuatim auri	tarenum unum et medium;
concessa sunt predicta et redditus eorumdem per curiam Petro Yspano scuterio imperialis marescalle et reddit inde curie annuatim auri	tarenos duos.
Item domum unam que fuit Hospitalis in platea Fogie iuxta domum Leonis Sergii Rubei, et vineas que fuerunt eiusdem Hospitalis que fuerunt Baliani in Bassano iuxta vineam Iohannis de Bernardo, locatas Georgino	pro unciis auri duabus ^e ;
quorum redditus concessus est Planorco vallecto imperialis marescalle per curiam ad redditum annuum auri	tarenorum duorum.
Item vineas que fuerunt Sancte Marie Theotonicorum in Bassano iuxta vineas	

^a Am. centimulinum.

^b Ms. est.

^c Am. grane.

^d Am. aureorum.

^e Ms. segue pro unciis auri duabus *ripetuto*.

quondam Bartholomei de Iuliana, locatas magistro Florio annuatim auri pro	uncia una.
Item domum quondam Rogerii de Peregrino, locatam Leoni Crasso ad redditum annuatim	tarenorum quindecim. /
<c. 151 v.> Et domum quondam Riccardi da Lime quam tenet Bernardus Tuscus et est iuxta domum quondam iudicis Angeli, reddit annuatim	tarenos quindecim;
quorum redditus concessi ^a sunt Carcie scuterio imperialis marescalle ad annum redditum curie	tarenorum duorum.
Item domum cum forno quondam domini Henrici de Petraficta cum apparatu furni que est iuxta domum eiusdem domini Henrici, locatam ^b Leoni de Sergio Rubeo annuatim	pro ^c uncia una et grano.
Item domum quondam Iohannis de Gallo iuxta domum Iohannis de Andrea, reddit annuatim auri	tarenos tres.
Item domum quondam Robberti de Milone iuxta domum Benedicti de Aurifina, que reddit auri	tarenos duos et medium.
Item domum unam in suburbio Templi quam tenet Iohannes de Petracca et est iuxta domum Petri Sicci, reddit annuatim curie	tarenos octo.
Item domum quam tenet Gualterius de Madio, reddit	tarenos quinque.
Item domum unam in suburbio Templi, et fuit Templi, iuxta domum Iohannis Ricci, reddit auri	tarenos quattuor;
quarum domorum redditus concessi sunt per curiam Bertoldo carroçario marescalle imperialis ad redditum annum	tarenorum duorum.
Item domos duas que fuerunt quondam Petri de Troia, / <c. 152 r.> et sunt in parrochia Sancti Thome iuxta domum Americi, et vineam que fuit eiusdem Petri in via Baroli iuxta vineam Peregrini de Nicolao, locatas Alexandro de Bancta, et reddit inde annuatim auri	unciam unam.
Item domum quondam Scalionis iuxta domum Nicolai Flamingi et vineam in Bassano domine Andrisie que olim fuit domus Templi iuxta vineam quondam Roberti de Melchia, locatas per curiam magistro Rogerio pictori ad redditum ^d annuatim	tarenorum quattuor.

^a Ms. concesse.

^b Ms. locata.

^c Add. auri.

^d Ms. segue quattuor cancellato con un tratto di penna.

Item domum quondam Nicolai de Calochuro quam tenet Iohannes Caracçus et est in suburbio Bassani secus furnum quondam Sancte Marie Theotonicorum, reddit annuatim auri	tarenos tres et grana quindecim.
Item domum quondam Henrici filii domini Nicolay ^a de Petraficta quam tenuit dominus Thomasius de Arscenda et est iuxta domum Iohannis Bicarensis, reddit annuatim	tarenos viginti duos et medium;
quorum omnium predictorum redditus concessi sunt per curiam Oddoni de Transburgo scuterio imperialis ^b marescalle ad redditum annuatim	tarenorum duorum.
Item domum quondam Peregrini de Petracca iuxta domum Nicolai Copule ^c locatam Tancredo filio Rogerii ^d de Tancredo ^e ad redditum annuatim	unius uncie auri et medie ^f .
Item domum cum furno et curte que fuit Iohannis de Andrea iuxta domum Robberti de Cerbo, locatam Robberto de Manerro ^g ad redditum annum	tarenorum decem. /
<c. 152 v.> Item aliam domum que fuit ipsius Iohannis de Andrea iuxta domum Nicolay de Lusconia quam tenet magister Gualterius de Cusencia ad redditum annuatim	tarenorum quinque;
quorum redditus concessi sunt per curiam Ferranto Yspano marescalle et reddit inde annuatim curie auri	tarenos duos.
Item medietatem unius ^h domus cum medietate furni intus existentis cum medio apparatu suo, que fuit Sancte Marie Theotonicorum in suburbio Bassani, pro indiviso cum Andrea de Cassadonio, et est iuxta domum curie que fuit Nicolai de Calochuro, locatam Andree de Cassidonio, reddit annuatim curie auri	unciam unam.
Item domum Peregrini de Petracca iuxta domum Adoasii, locatam Rogerio de Tancredo, reddit annuatim auri	tarenos decem.

^a Am. Nicolai.

^b Am. Imperiali.

^c Am. Copulae.

^d Ms. Rogerio.

^e Am. om. filio Rogerio de Tancredo.

^f Am. et medium.

^g Am. Mineiro.

^h Am. om. unius.

Item domum quondam Roggerii de Peregrino iuxta domum Bonaiuncte buccerii ^a , locatam Leoni castaldo, reddit annuatim auri	tarenos viginti;
quorum redditus concessi sunt per curiam Hensio scuterio marescalle imperialis ad redditum annuatim curie	tarenorum duorum.
Item domum unam quondam Bernardi de Guerrerio iuxta domum Girualdi de Rambaldo, locatam magistro Finabello, reddit annuatim	tarenos undecim.
Item duas domos simul coniunctas que sunt iuxta domum Latini filii Bonaiuncte buccerii ^b que fuerunt Robberti de Syone, / <c. 153 r.> locatas Bartholomeo de Poto, ad redditum auri	tarenorum novem.
Item domum unam que fuit Palmerii iudicis Landulfi iuxta domum magistri Peregrini subararii, que reddit auri	tarenos decem.
Item domum cum forno et apparatu suo, quondam domus Hospitalis, que est in suburbio Sancti Petri, reddit annuatim auri	tarenos quindecim.
Item domum quondam Baliani ferrarii, que fuit Hospitalis, iuxta domum Bocci, reddit annuatim auri	tarenos septem et medium.
Item medietatem ^c cuiusdam domus quondam Iohannis de Ambrosio que fuit Hospitalis iuxta domum magistri Marci, reddit auri	tarenos quinque.
Item casalina infrascripta, que fuerunt Hospitalis et sunt in suburbio Sancti Petri, sita in Fogia in ea parte que dicitur Castellorum, videlicet:	
casalinum quod tenet Lucas Montanarius reddit annuatim auri	tarenos duos.
Casalinum quod tenet Balyanus de Moraldo reddit auri	tarenos duos.
Casalinum quod tenet filia Robberti de Marchia reddit auri ^d	grana triginta sex.
Casalinum quod tenet Assunta reddit auri ^e	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Ypolitus de Bona Filia reddit auri ^f	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Georgius Picçulus reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalina duo que ^a tenet Gualterius pastor	

^a Am. bucceri.

^b Am. bucceri.

^c Am. medium.

^d Am. om. auri.

^e Am. om. auri.

^f Am. om. auri.

reddit auri	tarenos duos et grana octo.
Item casalina duo que ^b tenet Trogisius reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Marcus de Rogerio reddit auri	grana quindecim.
Item casalinum quod tenet Iohannes ^c de Turri reddit auri	grana viginti unum.
Casalinum quod tenet Alexander Palmenterius reddit auri	grana octo. /
<c. 153 v.> Casalinum quod tenet filia Leti pastoris reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Castellana reddit	grana quattuor.
Casalinum quod tenet Robbertus de Pulsano reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Roggerius de Iordano reddit auri	grana viginti quattuor.
Casalinum quod tenet Iohannes cannabinus reddit auri	tarenum unum, grana sedecim.
Casalina duo que tenet magister Abbameus reddunt ^d	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Zacharias reddit auri	grana duodecim.
Item casalinum quod tenet Delecta de Sulmona reddit annuatim	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Petrus de Blanca reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Laurentius de Bitulo reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Alferana de Georgio reddit	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Guilielmus Parvus reddit ^e	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Gregorius de Ancona reddit ^f	grana viginti quattuor.
Casalinum quod tenet Balianus et cognatus eius reddit	grana viginti quattuor.
Casalinum quod tenet Trocta Capuana et filii Beneincasa reddit	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Matheus de Carramano reddit ^g	grana duodecim.

^a Am. Casalinum unum quod.

^b Am. Casalinum unum quod.

^c Am. Iohannis.

^d Ms., Am. reddit.

^e Am. add. auri.

^f Am. add. auri.

^g Am. add. auri.

Casalinum quod tenet Iohannes canabinus reddit ^a	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Roggerius reddit ^b	grana viginti quattuor.
Casalinum quod tenet Antonius reddit	grana octo.
Casalinum quod tenet Maria Lombarda ^c	grana sex.
Casalinum quod tenet Matheus de Serra ^d	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Thomas de Mulone reddit ^e	grana sedecim. /
<c. 154 r.> Casalinum quod tenet Iaconus Alferius reddit auri	grana octo.
Casalinum quod tenet Paganus de Thodina reddit auri	tarenum unum et medium.
Casalinum quod tenet Nicolaus Fortis Iohannis ^f reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Robbertus de Ariano reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Risa Iohannis ^g Fortis reddit auri	grana vigintiquattuor..
Casalinum quod tenet Nicolaus Russus reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Iohannes de Gregorio reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Iacobus ^h Russus reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Robbertus de Luca reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Angelus et Alexius reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Paulus de Rosaria reddit auri	grana decem et octo.
Casalinum quod tenet Maria Greca reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Nicolaus Apporta reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Angelus pastor reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Iohannes de Todora reddit auri	grana decem et octo.
Casalinum quod tenet Aurubella reddit auri	grana viginti.

^a *Am. add. auri.*

^b *Am. add. auri.*

^c *Am. add. reddit auri.*

^d *Am. add. reddit auri.*

^e *Am. add. auri.*

^f *Am. om. Iohannis.*

^g *Am. Iohannes.*

^h *Am. Iohannes.*

Casalinum quod tenet Roggerius ortulanus reddit auri	grana viginti ^a .
Casalinum quod tenet Matheus de Barbapetro reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Robbertus pectinarius reddit auri	grana viginti quattuor.
Casalinum quod tenet Petrus de Monte Calvo reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Sanctorus reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenuit ^b Sanctus Petrus de Coppa et tenet Acçopardus reddit ^c	grana duodecim. /
<c. 154 v.> Casalinum quod tenet Sanctorus reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Purpura de Symeone reddit auri	grana vigintiquattuor.
Item casalinum quod tenet Silvester de Maiore reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Iohannes de Contorione reddit auri	grana vigintiquattuor.
quorum casalinorum predictorum redditus concessi sunt per curiam magistro Accardo frenario imperialis marescalle ad redditum annuatim curie auri ^d	tarenos quattuor.
Item domum unam in suburbio Templi iuxta domum ^e Petri de Sebastiano que fuit Iohannis Cumini quam tenet Iordanus de Iardina, reddit auri	tarenos septem et medium.
Item domum unam in eodem suburbio iuxta domum Guillelmi de Alberto ^f quam tenet Ugolinus fornarius et fuit domus Templi, reddit ^g	tarenos tres.
Item domum unam in eodem in loco iuxta domum Iohannis Ricçi et fuit eiusdem domus Templi, quam tenet magister Robbertus cartularius et reddit annuatim auri	tarenos tres et medium.
Item domum unam in eodem loco iuxta domum filiarum dompni Iohannis de Anselmo que fuit Riccardi de Maraldo, quam tenet Iaconus Helyas cum casalina vacua post eam, reddit auri	tarenos duos.
Item domum unam in suburbio Sancti Petri iuxta domum dompni ^a Palmerii et fuit domus	

^a Am. viginti quattuor.

^b Ms., Am. tenet.

^c Am. add. auri.

^d Am. auri Curie.

^e Ms. segue Templi cancellato con tratto di penna.

^f Ms. segue Albertus cancellato con tratto di penna.

^g Am. add. auri.

Hospitalis quam tenet Guillelmus Parvus, reddit annuatim	tarenos septem et medium. /
<c. 155 r.> Item casalina infrascripta que sunt in suburbio Templi et fuerunt eiusdem domus Templi Fogie:	
casalinum quod tenet Nicolaus Russus reddit auri	tarenos duos.
Casalinum quod tenet Iohanna reddit auri	grana trigintasex.
Casalinum quod tenet Bella dompna reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Nicolaus de Mactalione reddit auri	tarenos duos.
Casalinum quod tenet Guerreria reddit auri	tarenos duos.
Casalinum quod tenet Petrus de Bisancia reddit auri	tarenos duos.
Casalinum quod tenet Gualterius Spacianus reddit auri	tarenos duos.
Casalinum quod tenet Flos mulier reddit auri	tarenos duos.
Casalinum quod tenet Clericus reddit auri	tarenos duos.
Casalinum quod tenet Fogitanus Iohannis Greci reddit auri	tarenos duos.
Casalinum quod tenet Magalda Anglica reddit auri	tarenum unum et medium.
Casalinum quod tenet Sapia reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Agnes Anglica reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Robbertus vaccarius reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Nicolaus de Nicolesio reddit auri	grana trigintasex.
Casalinum quod tenet Tancredus reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Vitalis de Iardina reddit auri	grana quadraginta octo.
Casalinum quod tenet Petrus de Iacobo reddit auri	grana trigintaquinque ^b .
Casalinum quod tenet Iohanna de Philippo reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Gemma de Grimaldo reddit auri	grana vigintiquattuor. /
<c. 155 v.> Casalinum quod tenet ^c Ysabella reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Christoforus de Abbamonte reddit auri	tarenos tres.
Casalinum quod tenet Pascalis cum filia reddit auri ^a	grana vigintiquattuor.

^a Ms. segue Petri cancellato con tratto di penna.

^b Am. quadraginta octo.

^c Ms. segue Pascalis cancellato con un tratto di penna.

Casalinum quod tenet Iohannes de Matheo ^b reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Palma de Bibino reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Petrus Russus reddit auri	tarenos duos et grana duo.
Casalinum quod tenet Suriana reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Sypontina reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Iacoba de Luca reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Vincencius ^c de Monopolo reddit auri	tarenos duos et grana octo.
Casalinum quod tenet Vitulus Grecus reddit auri	tarenos duos.
Casalinum quod tenet Robbertus Cecus reddit auri	tarenos tres et grana duodecim.
Casalinum quod tenet uxor Iohannis de Berardo reddit auri	tarenum unum et granum.
Casalinum quod tenet Amendula reddit auri	grana trigintasex.
Casalinum quod tenet Gayta reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Bonusaccursus de Rosa reddit auri	tarenum unum et medium.
Casalinum quod tenet Clemens de Philippo reddit auri	tarenum unum et medium.
Casalinum quod tenet Nicolaus de Salvia reddit auri	tarenos tres et grana duodecim.
Casalinum quod tenet Leonardus Marchisanus reddit auri	tarenos duos.
Casalinum quod tenet Rogerius de Barbamadio reddit auri	tarenum unum et grana quindecim.
Casalinum quod tenet Iohannes de Alferio reddit auri	tarenos duo.
Casalinum quod tenet Peregrinus de Sancto Herasmo reddit auri	tarenum unum et grana quattuor. /
<c. 156 r.> Casalinum quod tenent filii Iohannis de Melchiano reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Guillelmus de Alberto reddit auri	tarenos tres.
Casalinum quod tenet Drusia reddit auri	grana trigintasex.
Casalinum quod tenet Symeon Parvus reddit auri	grana trigintasex.
Casalinum quod tenet uxor Maraldi reddit auri	grana trigintasex.
Casalinum quod tenet Angelus de Maiorava reddit auri	grana vigintiquattuor.

^a Am. om. auri.

^b Am. Mattheo.

^c Am. Vencentius.

Casalinum quod tenet Troyanus pastor reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Lucas reddit auri	grana sedecim.
Casalinum quod tenet Margarita reddit auri	grana octo ^a .
Casalinum quod tenet Georgius de Muscato reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Bonusaccursius reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Roffredus reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Purpura reddit auri	grana trigintasex.
Casalinum quod tenet Nicolaus de Albadocia reddit auri	grana viginti quattuor.
Casalinum quod tenet magister Benedictus reddit auri	grana triginta sex.
Casalinum quod tenet iaconus Helyas reddit auri	grana sex.
Casalinum quod tenet Bartholomeus de Silvestro reddit auri	grana trigintasex.
Casalinum quod tenet Riccardus de Bisancio reddit auri	grana trigintasex.
Casalinum unum ^b quod tenet magister Rao de Capua reddit auri	tarenos duos et grana octo.
Casalinum quod tenet Terrectus de Bonohomine reddit auri	tarenos duos. /
<c. 156 v.> Item alia infrascripta casalina que quondam fuerunt domus Hospitalis revocata per curiam sita in suburbio Sancti Petri:	
casalinum quod tenet Paganus buccerius reddit auri	tarenum unum.
Casalinum quod tenet Egidia reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Zemilina reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Palmerius iaconi Iohannis reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Andreas reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Bartholomeus de Iacob reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Iohannes Quattuorcullionos reddit auri	tarenos duos.
Casalinum quod tenet filius Iohannis de Ascletino reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Guillelmus de Vetula reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Salustra ^c reddit auri	grana duodecim.

^a Am. viginti quattuor.

^b Am. om. unum.

^c Am. Salustia.

Casalinum quod tenet Desiderius reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Brunus reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Iohannes Cayronus reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Mariacita de Tirencio reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Stephanus de Caratenuta reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Maria de Alferana reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Bisancius reddit ^a auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Palmerius fornarius reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Gayta de Petro reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod Robertus Paganus tenet reddit auri	grana duodecim ^b . /
<c. 157 r.> Casalinum quod tenet Mariacita reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Florentinus reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Robbertus de Sperveria reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Iohannes de Morena reddit auri	grana sex.
Casalinum quod tenet Cristallus reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Marcus de Massara reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenent Iordanus et Salomon reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Iohannes ^c Quattuorcullonum reddit	auri tarenos duos.
Casalinum quod tenet Acçopardus reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Altruda reddit curie auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Ypolitus Iohannis Lombardi reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Bella de Philippo reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Iohannes de Ariano reddit auri	grana vigintiduo.
Casalinum quod tenet Matheus de Palmerio reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Tancredus de Aspille reddit auri	grana vigintiquattuor.

^a *Am. om.* reddit.

^b *Am.* grana viginti quattuor.

^c *Am.* Iohannes quattuorcullios.

Casalinum quod tenet Matheus de Noe reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Petrus de Abioso reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet filia Deodati reddit auri	grana trigintaduo.
Casalinum quod tenet Albertus de Pace reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Iardina de Gentile ^a reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Perrinus reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Petrus de Padulis ^b reddit auri	grana vigintiquattuor. /
<c. 157 v.> Casalinum quod tenet Laurentius de Monte Calvo reddit ^c	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Pufana reddit auri	grana decem et octo.
Casalinum quod tenet Bartholomeus de Lapagio reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Bella de Gaudiano reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Palmerius fornarius reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Iaconus Bernardus reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Rosa reddit auri	grana octo.
Casalinum quod tenet Mariacita reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Goffridus de Zacheo reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Purpura reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Guido reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Rogerius ^d de Ioseph reddit auri	grana decem et octo.
Casalinum quod tenet Guillelmus Scamosus reddit auri	grana decem.
Casalinum quod tenet Severinus reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Alferius de Cicilia reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Clericus reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Matheus de Sprevera reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Leonardus de Amelina reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Marcus reddit auri	grana duodecim.

^a Am. Gentili.

^b Am. Padulo.

^c Am. add. auri.

^d Am. Roggerius.

Casalinum quod tenet Nicolaus de Troia reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet Andreas de Meliorato reddit	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet magister Arnonus reddit auri	grana duodecim. /
<c. 158 r.> Casalinum quod tenet Guillelmus de Petro reddit auri	grana vigintiquattuor.
Casalinum quod tenet ecclesia Sancti Petri reddit auri	grana duodecim.
Casalinum quod tenet Beneintendi reddit auri	grana octo.
Casalinum quod tenet Maria Iohannis Latronis reddit auri	grana vigintiquattuor.
quorum casalinorum tam Templi quam Hospitalis et domorum ^a supradictorum redditus concessi sunt per curiam imperialem Iohanni de Lacustra arcerio curie sine aliquo reddito.	
Item vineam unam fuit Sancte Marie Theotonicorum et est in via Turris iuxta vineas curie que fuerunt Riccardi da Lime, que valet per annum auri	unciam unam et quartam.
Item aliam vineam quondam Henrici filii domini ^b Nicolay de Petrasicca et est in via Aque Currulis iuxta vineam comestabuli Mathei, valet per annum auri	unciam unam et granum;
quarum redditus concessi sunt per curiam Rachadino de Camera et reddit inde curie annuatim auri	tarenos duos et medium.
Item vineam unam que fuit Palmerii de Corvo in contrada Arpi iuxta vineam Gualterii zuculani, valet per annum auri	unciam unam.
Item vineam que est in Bassano iuxta vineam Riccardi de Maraldo et fuit Iohannis Patritii et fuit domus Hospitalis, valet per annum	unciam unam. /
<c. 158 v.> Item aliam vineam in Bassano que fuit domus Templi et sunt iuxta vineam Iaconi Helie, valet per annum	auri unciam unam.
Item ortum unum qui fuit Palmerii de Corvo et est iuxta ecclesiam Sancti Sepulchri, valet per annum	auri unciam unam;
tenet eas dominus ^c Iohannes Morus.	
Item vineam unam ^d que est in contrada Arpa iuxta vineam Alexandri de Bancia et fuit Sancte	

^a Am. domus.

^b Am. quondam.

^c Am. domus.

Marie Theotonicorum, valet per annum auri	unciam unam.
Item aliam vineam que fuit domus Templi in via Aque Currulis iuxta vineam filiorum Maximiani corrigarii, valet per annum auri	unciam unam.
Item aliam vineam in Bassano que fuit eiusdem domus Templi, iuxta viam Medianam et vineam eiusdem domus Templi valet per annum	auri unciam unam.
Item aliam vineam que fuit domus Templi in loco Bassani iuxta vineam Sancti Petri.	
Item aliam vineam que fuit Hospitalis iuxta eandem vineam, valet per annum ambe auri	unciam unam, tarenum unum et grana duodecim ^a .
Item aliam vineam que fuit domus Hospitalis in Bassano iuxta vineam Iohannis de Madio valet per annum auri	unciam unam.
Item casalinum quod tenet Matheus ferrarius et cassalinum ^b quod tenet Gemma de Alto que fuerunt domini Henrici de Petraficta et sunt iuxta domum Ambrosii de Troia, reddunt annuatim auri	tarenos duodecim.
Item casalinum quod tenet Corradus in suburbio Maniaporci / <c. 159 r.> iuxta fossatum dirutum et fuit Roggerii de Peregrino, reddit auri	tarenos tres.
Item domum unam domini Henrici de Petraficta, cum exemplo ante ipsam domum et parum casalini vacui post ipsam cum arboribus columbrorum, et est iuxta domum curie eiusdem domini Henrici, reddit per annum auri	tarenos quindecim.
Item domum unam que fuit Hospitalis in suburbio Sancti Petri iuxta domum Gerardi, valet per annum auri	tarenos quindecim.
Item domum unam predicti Hospitalis, iuxta domum Peregrini Greci quam tenet iudex Roffridus de Sancto Germano, reddit per annum	tarenos septem et medium.
Item domum unam, que fuit domus Hospitalis, iuxta domum Montis Cassini quam tenet notarius Petrus de Capua, reddit auri	tarenos septem et medium.
Item domum unam que fuit Berteraymi de Bulgano in suburbio Maniaporci iuxta domos massarie curie, reddit auri	tarenos quinque;
quorum redditus domorum et vinearum concessi sunt per curiam magistro Nicolao de	

^d Am. om. unam.

^a Am. om. et grana duodecim.

^b Am. casalinum.

Brundisio et Madio patri suo magistris ingeniorum et reddunt inde curie annuatim auri	tarenos septem.
Item domum unam cum furno, apparatu suo, et curte pro palea, que fuit Sancte Marie Theotonicorum in suburbio Maniaporci iuxta furnum Robberti Pollutri, extimant valere per annum auri	unciam unam ^a ;
tenet eam massaria imperialis.	
Item ortum unum quondam domini Henrici de Petraficta in via / <c. 159 v.> Casalis Novi iuxta domum massarie extimant valere per annum, locatam, auri	tarenos quinque.
Item ortum unum quondam Rogerii ^b de Peregrino iuxta ipsum ortum et ecclesiam Sancti Martini, extimant per annum auri	tarenos duos;
quos ortos tenet massaria imperialis Fogie.	
Item ortum unum qui fuit Hospitalis iuxta ortum Ierhonimi de Robberto, tenet massaria que fuit magistri Petri de Vinea, estimant auri	tarenum unum.
Item ortum unum quondam Iohannis de Andrea iuxta ortum Sancti Martini ^c nichil reddit ^d , non laboratur.	
Item orticellum unum quondam ^e Riccardi de Maraldo iuxta ortum Mathei, nichil reddit.	
Item domum unam quam fieri fecit archiepiscopus Capuanus iuxta domum Thomasii de Arsenda tenet dominus comes Caserte cuius casalinum fuit Hospitalis.	
Item quattuor domos in suburbio Sancti Petri quarum due coniuncte, et sunt iuxta domum Ambrosii de Agobina, alia est iuxta domum eiusdem Ambrosii, et reliqua iuxta domum Taffuri de Henrico, tenet eas dominus Iohannes Morus, nichil reddit.	
Item domum unam que fuit Hospitalis iuxta domum Iohannis Latronis valet per annum auri	tarenos sex. /
<c. 160 r.> Item casalinum unum iuxta domum dompni Massari, reddit auri	grana decem.
Item casalinum unum iuxta domum Sancti Laurentii de Aversa reddit annuatim auri	tarenum unum.
Item medietatem unius domus pro indiviso in suburbio Templi iuxta domum Nicolay Greci,	

^a *Am. tarenos duos.*

^b *Am. Roggerii.*

^c *Ms. segue Sancti ripetuto.*

^d *Ms., Am. reddet.*

^e *Ms. segue Iohannis de Andrea espunto.*

reddit auri	tarenos tres.
Item ^a casalinum unum iuxta domum Natalie in suburbio Templi, nichil reddit.	
Item domum unam cum curte Sancte Marie Theotonicorum; que sunt extra Fogiam in via Baroli, tenet eas ^b dominus Marchio de Umburch.	
Item medietatem unius casalini in Bassano, nichil reddit.	
Item aliam domum discohopertam in eodem loco, nichil reddit.	
Item domum unam que fuit dompni Boni ^c in Bassano, reddit pro decima auri	tarenum unum.
Item domum unam iuxta domum iudicis Landulfi, reddit auri	grana decem.
Item domum unam in suburbio Templi iuxta domum Petri de Riso, reddit auri	tarenum unum.
Item medietatem cuiusdam hedificii cuiusdam domus quondam dompni Peregrini iuxta trappetum ^d Sancti Martini, reddit	grana quinque.
Item domum unam dompni Nicolay archipresbiteri Sancti Stephani iuxta domum magistri Pulcaroni fabri, reddit annuatim auri	tarenos tres.
Item domum unam iuxta domum Alexandri de Bançia et fossatum dirutum, que fuit Milonis dompni Iacobi, valet per annum auri	tarenos septem et medium.
Item medietas unius domus in suburbio Sancti Petri que fuit Hospi / <c. 160 v.> talis ^e et est cum ^f muris tantum, nichil reddit quia est discohoperta, aptata valeret per annum auri	tarenos quattuor.
Item duas vineas ^g que fuerunt Bartholomei de Grisanto in Bassano iuxta vineam Robberti de Syone, tenet eas dominus Iohannes Morus, nichil reddit.	
Item vineam unam que fuit Scalionis in Bassano, iuxta vineam Roberti Pollutri, tenet dominus Iohannes Morus, nichil reddit curie.	
Item vineam quondam Robberti de Milo in Bassano iuxta vineam Benedicti sutoris, valet in	

^a Ms. segue domum espunto.

^b Am. ea.

^c Ms. Bonis.

^d Ms. trappeti.

^e Ms. Hospitalis/.

^f Ms. cum in interlinea della stessa mano.

^g Am. om. vineas.

vino salmam quartam ^h .	
Item vineam unam in Bassano que fuit domini Palmerii de Corbo iuxta vineam Goffridi Corbiserii, tenet comes Gualterius ^a et reddit terciam ^b partem vini quam dicunt valere per annum quartaros vigintiquinque.	
Item vineale unum in contrada de Turre iuxta vineale Palmerii ferrarii cum pedibus olivarum, recipit in semine thuminos tres, reddit thuminos tres ^c	
et in oleo ^d starum medium	
Item vineas tres coniunctas in Bassano que fuerunt domini Roberti de Syone, iuxta vineas Berardi de Grisanto, tenet eas massaria imperialis Bersentini, valerent in vino per annum salmas septuaginta quinque et in oleo staria sex.	
Item vineam unam Bassano que fuit Roberti de Melchia iuxta vineam Ursonis de Fabrica, tenet eam dominus Iohannes Morus, et nichil reddit curie. /	
<c. 161 r.> Item vineam unam in palude de Turre, iuxta vineam domini Alexandri de Corbo que fuit Iohannis de Andrea, valet in vino per annum, deductis expensis salmas duas et in oleo starum unum.	
Item vineam unam in palude de Turre, iuxta vineam Iohannis mercatantis que fuit Riccardi da Lime, valet in vino per annum salmas duas ^e et in oleo starum unum ^f .	
Item vineam unam in Bassano iuxta vineam	

^h Am. salmas qua(ttuor).

^a Am. Gualterus.

^b Am. tertiam.

^c Am. om. reddit thuminos tres.

^d Am. olio.

^e starum unum.

^f Am. om. et in oleo starum unum.

Iohannis de Madio, que fuit iudicis Angeli, concessam ^a magistro Costancio et reddit curie	tarenum unum.
Item vineam unam in Bassano iuxta vineam iudicis Guerrerii, tenet eam massaria ^b curie que fuit magistri Petri de Vinea, valet in vino per annum salmas vigintiquinque et in oleo staria tria.	
Item vineam unam in Bassano iuxta vineam Benedicti sutoris, que fuit Riccardi de Maraldo concessam ^a predicto Constancio per curiam et reddit curie auri	tarenum unum.
Item vineam unam in Arbo iuxta vineam Bernardi de Leone que fuit Maraldi iudicis Nicolai, valet per annum in vino salmas duas.	
Item vineam unam in Bassano iuxta vineam Nicolai Flamingi ^b et fuit Giraldi de Burgaro, valet in vino per annum salmam unam ^c .	
Item vineam unam in Bassano iuxta vineas Neapolionis ^d et fuit Iohannis de Ambrosio, revocata ab Hospitale ^e , tenet magister Goffridus / <c. 161 v.> de Sancto Germano, reddit terciam partem vini.	
Et vineam aliam, que fuit hospitalis domine Lasanie, tenet dictus magister Roffridus, reddit terciam partem vini quam extimant salmas quattuor et in oleo starum unum.	
Item vineam unam in Bassano, que fuit Mathei de Comestabulo et Hospitalis iuxta vineam Iohannis de Ambrosio quam tenet Basaccus de Camera et nichil reddit; valet ^f per annum de vino salmas quindecim.	
Item vineam unam in Bassano iuxta vineam	

^a Ms. concessa.

^b Ms. massariam.

^a Ms. concessa.

^b Am. Flamingi.

^c Am. salmas.

^d Am. add. de Ambrosio.

^e Am. Hospitali.

^f Ms. valent.

Iohannis de Guillelmo et fuerunt Hospitalis et Leonardi camporis, valet in vino per annum salmas tres et in oleo starum medium.	
Item vineam unam in eodem loco iuxta iardinum Templi et fuit eiusdem domus.	
Et aliam vineam in eodem loco et fuit domus Templi; quas tenet Rogerius de Tancredo, reddit medietatem vini quam extimant in vino per annum salmas sex et in oleo starum medium.	
Item aliam vineam in Bassano iuxta vineam Nicolai de Radulfo et fuit domus Templi quam tenet magister Manfridus aurifex domini imperatoris et nichil reddit, valet ^a annuatim in vino et in oleo ^b	uncias quattuor ^c .
Item vineam unam in Bassano que dicitur de Helemosina et fuit Templi iuxta iardinum Templi, valet in vino per annum salmam mediam.	
Item vineam in Bassano que dicitur domine Andricie iuxta vineam Roberti ^d de Melchio, valet in vino per annum salmas tres ^e . /	
<c. 162 r.> Item aliam vineam ^f in via Aque Currulis iuxta vineam Petri iudicis Maraldi, valet per annum in vino salmam unam.	
Item vineale unum cum pedibus olivarum iuxta olivetum domine Domnane, valet in oleo per annum starum unum et medium.	
VINEE INFRASCRIPTORUM FILIORUM CLERICORUM QUE REDDUNT DECIMAM	
Item vineam quondam iaconi Helye in Bassano iuxta vineam Rogerii ^a de Tancredo, reddit	

^a Ms. valent.

^b Ms. in vino ignoto.

^c Ms. segue uncias quattuor *ripetuto*.

^d Am. Robberti.

^e Ms. segue Item aliam vineam in via Aque Currulis *ripetuto*.

^f Am. unam.

decimam.	
Item vineam quondam dompni Peregrini in via Turris, reddit decimam et est iuxta vineam Peregrini de Petracca.	
Item vineam dompni Iohannis de Anselmo in via Castellionis iuxta vineam Pulzagani fabri, reddit decimam.	
Item domum unam in platea magna iuxta domum Riccardi da Lime, que fuit iudicis Angeli quam tenet magister Taddeus de Suessa et nichil reddit.	
Item dixerunt peciam unam terre in Bassano iuxta stratellam que vadit ad Palearia et tendit usque ad stradam Baroli que fuit Templi, non seminatur, laborata, reddet ^b medietatem seminis.	
Item terras in contrada Arpi que fuerunt Robberti de Syone iuxta paludem Arpi et terram Palmerii Iohannis de Bruna, tenet eas massaria imperialis, quando laborantur ^c reddent ^d totum semen.	
Item vineale unum in via Syonti iuxta vineam filiorum Landulfi / <c. 162 v.> de Peregrino quod fuit eiusdem Roberti ^e , laboratur ad totum semen.	
Item tenimentum unum terrarum cum casali vacuo Petre Sicce, quod fuit domini Henrici et Nicolai filii sui iuxta viam Troie, terram Sancti Agapiti, terras episcopii Troiani, quod tenet dominus Iohannes Morus et nichil reddit curie.	
Item aliud tenimentum terrarum cum casali vacuo Sancti Cypriani, et fuit eiusdem domini Henrici, iuxta viam Salziburgi et feuda Sancti Laurentii de Aversa, quando seminatur reddit medietatem seminis.	
Item terram unam prope Fogiam in via Castellionis iuxta vineam iudicis Symonis, et aliam terram in eadem via iuxta vineam dompni Guillelmi de Ypolito, que fuerunt Peregrini de	

^a Am. Roggeri.

^b Ms., Am. reddit.

^c Am. laboratur.

^d Ms., Am. redderet.

^e Am. Robberti.

Petracca, seminate reddunt pro terragio totum semen.	
Item terram unam ^a in contrada Sancti Laurentii iuxta terram Leonis de Benefacta que fuit Iohannis de Andrea, non laboratur quia est indefensa et si laboraretur reddit ^b medietatem seminis.	
Item terram unam in via Mediana iuxta terram domine Domnane que fuit Palmerii da Lime, reddit pro terragio totum semen.	
Item aliam terram in via Casalis Novi iuxta terras Sancti Nicolai que fuit eiusdem Palmerii, reddit pro terragio totum semen.	
Item terram unam iuxta fossatum Arpi et vineam sire Corsidonii Biccarenensis, tenet massaria et fuit Palmerii da Lime et reddit totum semen	
Item tenimentum unum in loco Risilionis quod fuit Riccardi de Maraldo, reddit pro terragio medietatem seminis. /	
<c. 163 r.> Item terram unam in via pontis Regis iuxta terram Sancti Nicolai et sue domus hospitalis, reddit pro terragio totum semen.	
Item aliam terram in via Ponticelli iuxta terram Vitalis et fuit hospitalis eiusdem, laboratur, reddit pro terragio medietatem seminis.	
Item aliam terram in via Palate iuxta Separonem et fuit eiusdem hospitalis, laboratur ad totum semen.	
Item aliam terram in via Baroli iuxta terram domine Suriane et fuit eiusdem hospitalis, laboratur ad totum semen.	
Item aliam terram iuxta stratam Baroli et terra Bartholomei de Grisantho ^c et fuit eiusdem hospitalis, laboratur ad totum ^d semen.	
Item aliam terram in via Sancti Laurentii iuxta	

^a *Am. om.* unam.

^b *Ms., Am.* reddunt.

^c *Am.* Crisantho.

^d *Am. om.* totum.

terram Peregrini de Palmerio et fuit eiusdem hospitalis, est indefensa.	
Item aliam terram in Bassano eiusdem hospitalis iuxta terram Taffuri de Ambrosio, laborata reddit medietatem seminis.	
Item aliam terram in via Molendinorum iuxta terram eiusdem Taffuri et fuit eiusdem hospitalis, laboratur pro terragio ad medietatem seminis.	
Item aliam terram in via Molendinorum iuxta terram Leonis de Benefacto et fuit eiusdem hospitalis seminatur ad medietatem seminis.	
Item terram unam iuxta pontem Regis in Flumine Acelonis, iuxta terram curie quam tenuit Matheus de Maçzone et fuit Templi, seminatur ad medietatem seminis.	
Item aliam terram in via Casalicki fuit Templi seminatur ad medietatem seminis. /	
<c. 163 v.> Item aliam terram in via Sy Ponti iuxta fontem de Turri et fuit Templi, seminatur ad totum semen.	
Item aliam terram iuxta fossatum Arpi et terram monasterii Montis Sacri, seminatur ad medietatem seminis;	
tenet eam Rogerius de Magdalono et nichil reddit.	
Item aliam terram in Palude in via strate Sy Ponti, et fuit Templi, cum laboratur reddit totum semen.	
Item vineale unum iuxta vineas Symonis de Petracca et fuit Templi, non laboratur.	
Item terricellam unam iuxta pastinum Silvestri et fuit eiusdem Templi, cum laboratur reddit totum semen.	
Item terram unam in via Risibovis iuxta puteum Landuyni eiusdem Templi cum laboratur reddit medietatem seminis	
Item terram unam in valle Petri de Sica eiusdem Templi, tenet massaria predicta.	
Item terram unam eiusdem Templi iuxta terram Petri iudicis Maraldi, quando laboratur reddit medietatem seminis.	

Item terram unam in via Baroli eiusdem Templi iuxta terram Peregrini de Nicolao, cum laboratur reddit medietatem seminis.	
Item terram unam eiusdem Templi iuxta terram ^a da Lime seminatur, cum laboratur, ad medietatem seminis.	
Item terram unam eiusdem Templi iuxta terram Mathei de Melio, cum laboratur, reddit medietatem seminis. /	
<c. 164 r.> Item terram unam in via Paduliche iuxta terram Alexandri de Corvo et fuit Templi, cum laboratur, reddit totum semen.	
Item terram unam eiusdem Templi iuxta terras Ursonis, quando laboratur reddit totum semen.	
Item terram unam in via paludis de Turre et strata Syponi iuxta terras curie et fuit Sancte Marie Theotonicorum. Et aliam peciam terre in via Arpi, et fuit Thomasii de Milone et eiusdem ecclesie iuxta vineas eiusdem Thomasii; seminare<n>tur ad totum semen;	
tenet eas massaria predicta.	
Terragium autem supradictarum terrarum, et etiam ^b terrarum demanii, que in quaterno demanii scripte ^c sunt, de eo quod laboratur, dixerunt valere per annum salmas nonaginta, duas partes videlicet in frumento et tertiam in ordeo, et quandoque plus quandoque minus, pro temporis condicione ^d .	
Item dixerunt vigintiquinque casalina vacua esse in suburbio Templi et fuerunt eiusdem domus Templi, revocata ad manus curie nichil reddunt, et sunt retro domum ipsius Templi iuxta fossatum.	
Item alia quattuor casalina in suburbio Sancti Petri, que fuerunt domus Hospitalis, revocata, similiter nichil reddunt. /	

^a Ms. manca un nome proprio, probabilmente si tratta di Riccardus oppure di Palmerius da Lime menzionati sopra.

^b Am. aliarum.

^c Am. scriptte.

^d Am. condicione.

<c. 164 v.> IN MONTE CORBINO DE EXCADENCIIS

NOMINA IURATORUM SUNT HEC

dominus Rogerius de Episcopo baiulus	Simon Iohannis notarii ^A
Nicolaus de Lucania	Stephanus Voce
Girardus de Symone	Goffridus de Salpis
Matheus de Randisio	Robbertus de Trocta
Iohannes de Nicolao	Iacchonias

DE DOMO TEMPLI FUERUNT ET SUNT REVOCATA

Item iurati et interrogati dixerunt imperialem curiam habere infrascripta que revocata fuerunt de domo Templi videlicet: peciam unam terre iuxta vineam domini Romani et est in pede Tollaydoni.	
Item terram unam in via Sancti Pauli iuxta terram Sancte Marie.	
Item terram unam in vado Ripe in via Cripte.	
Item terram unam in Rivo Mortuo iuxta terram sire Taddei. Item vineale unum iuxta vineam Benedicti Terzoli.	
Item domum. unam iuxta domum Casenove, reddit auri	tarenum unum.

Res infrascripte quondam Hospitalis

Terram unam prope fontem de Ulmo ^b in qua habet Philippus quartam partem.	
Item aliam terram prope eundem fontem.	
Item vinealia duo cum undecim pedibus olivarum quorum unum / <c. 165 r.> est iuxta vineam Sancte Marie et valet in oleo starum medium	
Aliud vero est iuxta terram Mathei de Randisio.	
Que omnes terre non seminantur, ut iurati dixerunt, quando autem seminantur reddunt